

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 9-2020

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.05.2020

Objednavatel:

Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice

IČ:

720 91 444

DIČ:

CZ7710261482

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

131 408,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

131 408,00

DPH zákl. přenesená 21,00% ze 0,00

0,00

sníž. přenesená 15,00% ze 131 408,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

131 408,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 9-2020

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

Projektant:

Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice

Zpracovatel: Miroslav Brtník

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		131 408,00	131 408,00
9-2020-2	Vícepráce	131 408,00	131 408,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		131 408,00	131 408,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Další požadované práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2020

Objednavatel:

Město Dačice, \krajířova 27, Dačice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77,380 01 Dačice

IČ:

720 91 444

DIČ:

CZ7710261482

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Miroslav Brtník

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

131 408,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

131 408,00

DPH zákl. přenesená

21,00%

ze

0,00

0,00

sniž. přenesená

15,00%

ze

131 408,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

131 408,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Další požadované práce

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajířova 27, Dačice Projektant:
Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	131 408,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 367,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	599,00
997 - Přesun sutě	5 832,00
998 - Přesun hmot	936,00
PSV - Práce a dodávky PSV	95 155,00
764 - Konstrukce klempířské	77 977,00
765 - Konstrukce pokrývačské	10 878,00
767 - Konstrukce zámečnické	6 300,00
OST - Dle smlouvy	28 886,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	131 408,00

ROZPOČET

Stavba: Bytový dům Tř.9.května 162, Dačice - zateplení domu

Objekt: Další požadované práce

Místo: Datum: 10.05.2020

Objednavatel: Město Dačice, \krajířova 27, Dačice Projektant:
Zhotovitel: Miroslav Brtník ZEDNICTVÍ, Peč 77, 380 01 Dačice Zpracovatel: Miroslav Brtník

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

131 408,00

HSV - Práce a dodávky HSV

7 367,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

599,00

1	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	14,000	42,80	599,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

997 - Přesun sutě

5 832,00

2	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	1,497	858,00	1 284,00
3	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	1,497	2 460,00	3 683,00
4	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,497	234,00	350,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,958	10,20	214,00
6	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,251	1 200,00	301,00

998 - Přesun hmot

936,00

7	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,650	1 440,00	936,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

95 155,00

764 - Konstrukce klempířské

77 977,00

8	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití CU SVOD NA ČP 303	m	13,300	63,00	838,00
9	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz barveného plechu mechanicky kotvené rš 330 mm	m	14,000	554,00	7 756,00
10	K	764216646	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozink. plechu s povrchovou úpravou, rš 500 mm	m	54,000	573,00	30 942,00
11	K	764004803.	Půlkruhový žlab podokapní, pozink, s povrchovou úpravou, včetně háků, rš 300	m	54,000	419,00	22 626,00
12	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití, včetně háků	m	54,000	106,00	5 724,00
13	K	764311606	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz barveného plechu rš 500 mm	m	28,000	349,00	9 772,00
14	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,163	1 960,00	319,00

765 - Konstrukce pokrývačské

10 878,00

15	K	765111013	Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho přes 9 do 10 ks/m2	m2	28,000	227,00	6 356,00
16	K	765111803	Demontáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	28,000	136,00	3 808,00
17	K	765211805	Demontáž krytiny keramické drážkové na zdech se zvětralou maltou do suti	m	14,000	51,00	714,00

767 - Konstrukce zámečnické

6 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	767-pc3	Úprava (prodloužení) sloupků stávajícího zábradlí	ks	6,000	1 050,00	6 300,00

OST - Dle smlouvy

28 886,00

19	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	13,300	53,00	705,00
20	K	764508131	Montáž kruhového svodu (dvorní část + Cu NA ČP 303)	m	26,600	231,00	6 145,00
21	M	566-PC1	Cu koleno 120/72	ks	4,000	560,00	2 240,00
22	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz barveného plechu průměru 120 mm	m	13,300	557,00	7 408,00
23	K	764-pc1	Úprava napojení svodu na stávající nástřešní žlab z důvodu posunutí svodu před fasádu-úprava kotlíku, osazení 2 ks kolen	kus	2,000	2 310,00	4 620,00
24	K	629135101.	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm POD PARAPETY	m	90,514	42,80	3 874,00
25	K	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50% - POD FENOLICKOU PĚNU NA BALKONECH	m2	20,826	187,00	3 894,00